

Pachet papetarie birotica

I.D.: 95246950

Data
publicarii 26.03.24

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 1.279,92 RON - 1.279,92 RON

Descriere: Tus stampila Stanger buc 5 3,50 17,50 Marker permanent negru Centropen buc 4 1,85 7,40 Fluid corector Kores buc 5 2,75 13,75 Dosar plastic buc 50 0,69 34,50 Perforator NOVUS buc 1 29,00 29,00 Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Separatoare carton 100/set set 5 12,95 64,75 Dosar plastic buc 70 0,69 48,30 File plastic A4 set 3 11,50 34,50 Biblioraft Noki color 75mm buc 20 8,00 160,00 Decapsator buc 3 5,50 16,50 Notes 75x75mm set 4 1,25 5,00 Capsator NOKI, 24/6 buc 1 13,50 13,50 Marker vf. Rotund negru Centropen buc 4 1,85 7,40 Pix albastru Bic Round buc 8 0,69 5,52 Index plastic 5cul/set set 8 2,75 22,00 Creion corector Kores buc 3 3,80 11,40 Ascutitoare cu, container buc 2 3,00 6,00 Biblioraft Noki 75mm color buc 50 8,00 400,00 Plic C4 buc 250 0,35 87,50 Plic B4 buc 50 0,82 41,00 Banda corectoare buc 5 4,75 23,75 Banda 48x66 Tesa trsp buc 2 5,50 11,00 Dosar plastic sina buc 25 0,69 17,25 Creion mecanic 0,5 Rotring buc 2 12,85 25,70 Mina creion 0,5 Rotring buc 5 3,50 17,50 Index autoadeziv tip sageata plastic 5/set set 2 2,85 5,70 Memory Stick 64GB buc 5 28,00 140,00-1094,1143,755,1113